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Vykaz zisku a ztraty

UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNI RADY REGIONU SOUDRZNOSTI
Uéetni jednotka: .
Nazev: Obec Plavsko

Plavsko 77

Sestaveno k: 31.12.2014 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

IC:
Pravni forma:

00512699
obec

Pfedmét cinnosti:  vykon samospravy

OkamZik sestaveni;

Nazev polozky

NAKLADY CELKEM

Naklady z &innosti

Spotieba materialu

Spotfeba energie

Spotieba jinych neskladovatelnych dodavek
Prodané zbozi

Aktivace dlouhodobého majetku
Aktivace obéZného majetku

Zména stavu zasob viastni vyroby
Opravy a udrzovani

Cestovné

Nakiady na reprezentaci

Aktivace vnitroorganizadnich sluzeb
Ostatni sluzby

Mzdové naklady

Zékonné sociaini pojistént

Jiné socialni pojisténi

Zakonné socialni naklady

Jiné socidlni néklady

Dafi silnicni

Dari z nemovitost(

Jiné dané a poplatky

Smiluvni pokuty a troky z prodieni
Jiné pokuty a penale

Dary a jind bezdplatna pfedani
Prodany material

Manka a $kody

Tvorba fondd

Odpisy diouhodobého majetku
Prodany dlouhodoby nehmotny majetek
Prodany diouhodoby hmotny majetek
Prodané pozemky

Tvorba a zuctovani rezerv

Tvorba a zuctovani opravnych peloZek
Néaklady z vyfazenych pohledavek
Néklady z drobného dlouhodobého majetku
Ostatni naklady z Cinnosti

Finanéni naklady

Prodané cenné papiry a podily

Uroky

Kurzové ziraty

Naklady z pfecenéni redinou hodnotou

Vykaz zisku a ztraty

Udetni jednotka:  Obec Plavsko
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501
502
503
504
506
507
508
511
512
513
516
518
521
524
525
527
528
531
532
538
541
542
543
544
547
548
551
552
553
554

556
557
558
549

561
562
563
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13.1.2015 7:54:43
1 , 2
BEZNE UCETNI OBDOBI

Hlavni éinnost . Hosp. &innost

5503 492,75
3812 449,15
295 291,26
361 313,00
0,00
3119,00
0.00

0,00

0,00

80 191,06
5151,00
38 531,00
0,00

816 977,77
1034 842,00
266 840,00
2072,00
0,00

0,00

0,00

0,00

58 152,00
0.00

0,00

22 157,00
0,00

0,00

0,00

598 082,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

183 681,00
46 049,06
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,060
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3

4

MINULE UCETNI OBDOBI

Hiavni innost
6 962 562,65

5 543 660,55
320 970,95
388 983,00

0,00
714,00
0,00

0,00

0,00

&1 684,60
8 030,00
36 739,00
0,00

1053 133,29
997 299,00
250 422,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 084,00
0,00

0,00
19.695,00
0,00

0,00

0,00

534 472,00
0,00

522 641,20
1134 029,95
0,00

3 600,00
0,00

82 615,56
43 547,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Hosp. tinnost
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Sestaveno k: 31.12.2014 (v K¢, s pfesnosti na dvé desetinné mista)
Stranka : 1z 3

IC: 00512699



Vykaz zisku a ztraty

UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Uéetni jednotka: IC: 00512699
Nazev: Obec Plavsko Pravni forma: obec
Sidlo: Plavsko 77 Pfedmét éinnosti:  vykon samospravy

Sestaveno k: 31.12.2014 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
Okamzik sestaveni:  13.1.2015 7:54:43

1 2 3 4
&islo Nazev poloiky ‘su BEZNEUCGETNIOBDOBI | MINULE UCETNI OBDOBI
polozky , Hiavni ginnast ; Hos:p,'éi'nﬁo’st . Hiavni (:ih'no’st' _ Hosp. &innost

5 Ostatni finanéni naklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00

Hi Néakiady na transfery 828 443,60 0,00 1069 682,10 0,00

2 vybranych mistnich viadnich instituci na transfery 572 828 443,60 0,00 1069 682,10 0,00

V. Dafi z pfijma 862 600,00 0,00 349 220,00 0,00

1 Dan z pfijma 591 862 600,00 0,00 349 220,00 0,00

2 Dodatetné odvody dané z pfijmi 595 0,00 0,00 0,00 0,00

Vykaz zisku a ziraty ' Sestaveno k: 31.12.2014 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
Udetni jednotka: ~ Obec Plavsko 1C: 00512699 Stranka : 2z 3



Nazev: Obec Plavsko
Plavsko 77

Sidlo:
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Vykaz zisku a ztraty

UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI
Ugetni jednotka: IC:

Sestaveno ki 31.12.2014 (\) K¢, s pfesnosti na dvé deselinna mista)

Pravni forma:
Predmét cinnosti:  vykon samospravy

Okamzik sestaveni:

Nazev polozky

VYNOSY CELKEM

Vynosy z &innosti

Wynosy z prodeje viastnich vyrobkd
Vynosy z prodeje sluzeb

Vynosy z pronajmu

Vynosy z prodaného zboZi
Vynosy ze spravnich poplatki
Viynosy z mistnich poplatkd

Jiné vynosy z viastnich vykond
Smiuvni pokuty a droky z prodleni
Jiné pokuty a pendle

Viynosy z vyfazenych pohledavek
Vynosy z prodeje materialu

Vynosy z prodeie diouhodobého nehmotného majetku

Vynosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromé

pozemkl
Vynosy z prodeje pozemki

Cerpani fonda

Ostatni vynosy z &innosti

Finanénf vynosy

Vynosy z prodeje cennych papirll a podill

Uroky

Kurzové zisky

Vynosy z pfecenéni realnou hodnotou

Vynosy z dlcuhodobého financniho majetku
Ostatni financni vynosy

Vynosy z transfer

Wynosy vybranych mistnich viadnich instituci z transfer(
Vynosy ze sdilenych dani a poplatkd

Vynosy ze sdilené dané z pfijmu fyzickych osob
Wynosy ze sdilené dané z pfijmi pravnickych osob
Vynosy ze sdilené dané z pfidané hodnoty
Viynosy ze sdilenych spotfebnich dani

Vynosy ze sdilenych majetkevych dani

Vynosy z ostatnich sdilenych dani a poplatkd
VYSLEDEK HOSPODAREN

Vysledek hospodafeni pfed zdanénim

Vysledek hospodafeni béZného Uceiniho obdobi

Vykaz zisku a ztraty

Udetni jednotka: ~ Obec Plavsko

SU

601
602
603
604
505
606
609
641
642
643
644
645
646

847
648
649

672

681
682
684
685
686
688

00512698
obec

13.1.2015 7:54:43

1 2
BEZNE UCETNI OBDOBI

Hiavni Cinnost . Hosp. &innost

9 005 855,63
2221 243,02
1041 137,00
6897 565,00
190 324,00
0,00

1 700,00
243 974,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,60

0,00

46 543,02
34 261,80
0,00

34 261,80
0,00

0,00

0,00

0,00

490 896,00
480 896,00
6 259 454,71
1203 985,22
2061 091,81
2437 120,00
0,00

538 545,97
18 711,71
0,00

4364 962,78
3502 362,78

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,060
0,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
G.00

3

4

MINULE UCETNI OBDOBI

Hiavni éinnost
10 590 468,49

3655 826,71
1087 128,00
680678,70
201 264,00
94,00

3 300,00
231174,00
0,00

0,00

2 000,00
0,00

0,00

0,00

290 238,00

1137 805,00
0,00

12 145,01
1168 097,26
0,00

49 349,94
0,00

1118 747,32
0,00

0,00

530 490,98
530 490,98
5 236 053,54
1076 416,63
1379 084,37
2230 040,35
0,00

528 266,85
22 245,34
0,00

3977 125,84
3627 905,84

Hoép. Einnost
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Sestaveno k: 31.12.2014 (v Kc", s pfesnosti na dvé desetinna mista)
Stranka : 3z 3

ic: 0051269¢



